別紙様式第1
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
国立研究開発法人産業技術総合研究所寄附金等申込書
国立研究開発法人産業技術総合研究所
　理事長　　　　　　　　　　　　　殿
住　　　　　　　　　所
氏名又は名称及び
法人にあっては代表者名　　　　　　　　　　印
担当者　　　　　　　　電話
国立研究開発法人産業技術総合研究所寄附金等受入規程（29規程第1号）の規定を了解し、下記のとおり、貴研究所に寄附金等を申し込みます。
記
1 寄附金等の目的
2 寄附金等の種類

※該当する□にチェックするとともに、括弧内を記載ください
□一般寄附金等

□使途特定寄附金等（使途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☑募集特定寄附金（事業の名称：　ＧｅｏＢａｎｋ（ジオバンク）　）
3 寄附金等の金額又は品名
4 その他特記事項